
Wójt Gminy Stanisławów     Stanisławów, dnia 14.05.2025 roku 
ul.Rynek 32 
05-304 Stanisławów 
RIiOŚ.6220.2.2025  

 

Postanowienie 

Wójt Gminy Stanisławów na podstawie art. 113 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz.U. 2024 poz.572 t.j.) 

postanawia co następuje: 

1. Dokonać  sprostowania omyłki w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację 
przedsięwzięcia pn: „Budowa magazynów energii oraz stacji GPO wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w obrębie Suchowizna w gminie Stanisławów”, znak: RIiOŚ.6220.2.2025 z dnia 
6 maja 2025 roku; 

a)  §II, pkt  12  
- było: „Kable elektroenergetyczne należy nakryć warstwą izolacyjną oraz zakopać w 
gruncie”; 
- otrzymuje nowe brzmienie: „Kable elektroenergetyczne należy przysypać ziemią, położyć 
folię oraz zakopać w gruncie”; 
 

b) § III, pkt 4 
- było: „Prace ziemne związane z montażem paneli fotowoltaicznych (posadowienie 
konstrukcji) oraz układaniem okablowania prowadzić bez konieczności prowadzenia prac 
odwodnieniowych”; 
- otrzymuje nowe brzmienie: „ Prace ziemne związane z montażem kontenerów oraz 
układaniem okablowania prowadzić bez konieczności prowadzenia prac odwodnieniowych”; 
 

c) § III, pkt 9 
- było: „W przypadku zastosowania transformatorów olejowych należy zastosować szczelne 
misy olejowe będące w stanie zmagazynować 120% oleju oraz substancji z akcji gaśniczej, 
wykonane z takich materiałów aby ciecz izolacyjna lub olej nie przedostały się do środowiska 
gruntowo-wodnego”; 
- otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku zastosowania transformatorów olejowych należy 
zastosować szczelne misy olejowe będące w stanie zmagazynować olej oraz substancje z akcji 
gaśniczej, wykonane z takich materiałów aby ciecz izolacyjna lub olej nie przedostały się do 
środowiska gruntowo-wodnego”; 

 

Uzasadnienie 

Opisane powyżej błędy noszą znamiona omyłki w rozumieniu art. 113 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego. Art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego stanowi, iż organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony 



sprostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w 
wydanych przez ten organ decyzjach. 

Bez wątpienia w niniejszej sprawie zachodzą przesłanki dla sprostowania omyłki. Postanowienie o 
sprostowanie błędów i oczywistych omyłek w decyzji, ma ten skutek, że po jego wydaniu decyzja 
musi być wykonywana stosownie do treści zgodnej ze sprostowaniem. 

Wobec powyższego postanowiono orzec jak na wstępie. 

 

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 
Siedlcach, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia za pośrednictwem Wójta 
Gminy Stanisławów. 

 

 

 

 

         Z up.Wójta 

        /-/ Monika Krupa 

      Kierownik Referatu Inwestycji 
    Remontów i Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Inwestor 
2. Pełnomocnik 
3. aa. 


